
МБОУ  «Базковская  средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

02.09.2016 года                            №  220 

ст. Базковская 

 

Об  реализации  

программы   по профилактике  

ДДТТ  среди  учащихся 

школы на 2016 – 2020 г.г. 

О назначении руководителя  

отряда ЮИД. 

 

В  соответствии  со  ст.  28  «Компетенция  и ответственность  

образовательного  учреждения»   Федерального  закона  от  29.12.2012  года  

№ 273 ФЗ «Об  образовании  в  Российской Федерации»,   во исполнение 

приказа  Отдела  образования  администрации Шолоховского  района  от 

31.08.2016 г. № 267 «Об утверждении  муниципальной  программы  по  

профилактике  ДДТТ  среди  несовершеннолетних  образовательных  

организаций  Шолоховского  района  на  2016 – 2020 г.г.» и в  целях 

недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  учащихся 

и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма, а также  на основании общешкольного плана по формированию 

безопасного образа жизни  на 2016-2017 учебный год 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Т.Т. Борисенко, заместителю директора  по ВР: 

1.1.Создать условия   реализации  Программы  в  школе, обеспечивающие  

обучение  учащихся   правилам  дорожного  движения. 

 

1. Создать отряд ЮИД на базе школы. 

 

3.Утвердить Положение об отряде ЮИД. 

 

4.Утвердить план занятий с отрядом ЮИД. 

5.Назначить руководителем школьного отряда ЮИД «Казачок» 

преподавателя географии Лозовенко Алексея Борисовича. 

 

6.Утвердить список отряда ЮИД в следующем составе: 

 

1. Кондакова Марина 5-а 

2. Зимовнов Александр 5-а 

3. Бузин Даниил 5-а 



4. Солнышкина Дарья 5-а 

5. Орлов Вадим 5-а 

6. Соколова Ангелина 5-а 

7. Крамсков Евгений 5-а 

8. Митькова Злата 5-б 

9. Еремина Диана 5-б 

10. Соловей Лия 5-б 

11. Калмыков Дима 5-б 

12. Долматов Влад 5-б 

13. Сметанникова Ксения 5-б 

14. Гордеева Алина 5-б 

15. Троленко Настя 5-б 

16. Сиволобов Виктор 5-б 

17. Косоножкин Юра 5-б 

 

 

7.Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 

 

 

Директор  школы______________/С.И. Романова/ 

 

С приказом  ознакомлена: ____________  _____________/Т.Т. Борисенко/ 

____________  _____________/А.Б. Лозовенко/ 

 
 


